
интеграция П ортала В2В с  1С :ЕРР д ля  получения данны х по доступности и ценам  товаров; 
си стем а авторизации  п о льзо вателей  и п ер со н али зи р о ван н ы й  доступ к П орталу В2В: 
о каждый п о л ьзо в ател ь  использует свой личны й аккаунт д ля  работы  с  П орталом  В2В;

^ 
го

Ф
 

(—
4

"о
 

О
ф
 

то
Ь

1 
2

со л 
^ 

СО
 

з-
 

О
 

со
 

-Н
 

О
 

^
 

О
!

ф
 

о
Го 

У 
п о СЛ Ф 6 с: г-*

- о =1 о -н го ь го го
 

ю
 

го о го

о 
о

ф
 

о 
тз
 

п 
ф
 

о
1=

 го
 

сг 
л
 

у 
го 

о го
СО
 

Го
 

ГО
 

X
ГО
 

х
5 

ф

х 
О

 
го
 
^

18
 

ф
 

<.
 

го
 

п

■О
 

х
о
 

о 
ф
 

о
тс
 

со
 

^ 
3=1

 ГО I з:

О
 I

?
 Й

 
з
-
з

» 
го 

■ ■ 
л

со го т:
 

У 
ГО
 

СО 
СО
 

ГО
 

го
 

го I
О
 

Го 
ГО 

к<;
 

^ 
ГО ГО о -н ф го п

х
 "

Э 
X
 

о 
^
 

ф

за о

ф

го
2
 

со 
ф
 

ГО 
X
 

^ 
н
 

Го 
О
 

го 
го
 

Ф
Оо тз “I го ь ГО ш го ш

О
 

X
 

го
°
 

го 
ш 

О
 

ГО 
-I 

СП
 -

4-
В
 
о

Ф
 
о
 Г

О
х
 
8

о
 

го
□ ф
 

-}
^
 
I

■а
 .

го 
го 

о
О
 

X
 

н
 

со
 

со
 

О
 

^
 
<
 

СГ
1

о
 

го
 -

о 
^ 

Ь
 

ш 
* 

^ 
*

со
 

^
ГО
 -

о

30
 

Го| 
-1
 ?

о тз —I го ь го ш го го

О
 

го
 

$
. 

~о
О
 

2
XI
 

т;
о
 

го
тз О!

 ^
 

X 
°
 

Е

т
 

5

го
 

о
 

о

Хс ^
 

О го
О
 

30
"<
 

Го

Т
З го
 

Н

со
 

го 30 
5
 

го
О
 

21
 

со

Р 
о

0
 

к -О го го ь ф 1 о ТЗ —1 о го ь ф Хс

со 
о

х 
ТЗ

 
Е
 

О
 

X
 

о
 

1
о
 
°
 

го
 

X
 

2
0

 
Ф

1
 

ф
 
^

р
 й

-X
 

Ф
 

-<
го
 ■

§ 
ф

*—
I о 

3=1
2

 
^
 

т
X
 
^

 
03

х
 Х

З
§
 

03
 

=5
 

Ф
 

сг
 Т

З 
-ь
 

5
 

О
ь
 

3
 

2
а
 

О
 

5
 

со
 
^
 

ф

8 « 3
 

со
 

го
 

го 
О
 

30
о
 

го 
го 

25 
ш
 

го
х
 

2 
X 

X 
ГО X
 

х
X
 

Го

1^ ! 
§

X
 

X
ф
 

ф 
о 5
 

го

ф В
 

го
 

8
1л: I
 

5
^
 

8 
X
 

Ф 
За
 

х 
ф
 

со
 

X
 

со
X
 

*
р»
 

го
а

 о X го ><
 X го
 

о

О
 

ТЗ

-8
 

го
го
 

го со
го го
 
| 

о 
-<

X о X
 

X
р
 

ф

0
3 го

Ф
 

о 
л:

х х
 

^
го Е * 

со
 

о
 

го

X ■с 8 о го X х<

го X ТЗ о
го
 

^
 

^
ё го
 

§
 1

 
О
 
| 

ТЗ
 т

з 
ГО
 

X 
О
 

О!
 

X
 

X
 

сг
го
 

о X
—I

о
 

о
 

рб
 т

з 
ф
 

ф
 X го

го
_ 

ТЗ
 

СО
^
 ^
 

го

I 
1

гг
 

^
§
 
^
 

т
х
 

СО
О 

о
О
 
^
 

1В
го
 

п
 

о
X
 
0

-0
Хс
 и

' 
->

тз ё со

ф
 

8
1
 

ф
го го

го КЗ
за
 

ГО

тз го X ф ф со го тз -< * ф I X го X

О
 

Е 
—I 

^ 
т;

Р 
го

тз
 

х 
тз

><
 

Т
З 

Н
со
 

О
 

ф
-

1
 
?

2
 ^

03
 

ф
* ■
 

X р тс;
 

го тз
3=1 X о —I тз X Оз го 5 •ч о тз го

о 03 о

X го -< X го о ч X ф X тз о ф о X ф л: X а X X го л
- X X о X тз о го ф тз За О О —

I 
*<

 X X о о о го го тз го

тз ф
Го
 

СЗ
З 

О
 

О 
ГО
 

СО
2
 

го
О
 

X
X 

1
х
 

^:с
 

о
 

СП
ч 

го X
тз го Ф
 

о
X
 

ГО 11 1
 
| 

ч
 Й

ТЗ
 *

<
X
 

5
-

1
 

§
 

1с

ТЗ
 э

 
го
 ^

^ 
л

го
 

2
го
 

о
30 

X
го 

го
О
 

X

о СП 0 X за ГО 
=]

го
 т

з
X 

X
1 

тз ф
Го 

Го
X
 

X
й 

ш
2 

“
“
 -

1
о
 

^
2

-В
о
 

о
Т5
 

$ 
X
 

Ч
За
 

го
X
 

о
 

х
 

о
4 

ч 
Ф
 т

з 
тз го 

За
СГ
 

X

5 
1 

х
 

о
 

го
X
 

^

5
 I1

■<
 

ч

О
 

го
х
 

оз
Ф
 

N
3 

ш
 

03
X тз о ф ф о о о X о го X о хс

X
 

^
5
 

х
X
 

о
Ф
 

2
 

го
 

Г!
Е 

го
2
 

Т 
X
 

^
СП
 
х

 
X
 

л 
со
 

'т>
 

X ф о
зя >

со
 

Ф

2 
оэ ф X X X

а о тз 2 го л: х ф Хс

X о За §
|

X 
X

■<
 т

з о
тз ф ф о

о

ТЗ
 

Ч
го
 

о

Т
З
 

со
 

х
ш
 

го
 

о
СО
 

X
 

X
 

2
 

Т
З 

О
о
 ^

о
 

О
ф Ф
 

1=
 

О
 

^
 
^
 

3] 
х
 

О
 

ч

ГО

ТЗ
 

X 
ГО 

X 
СО
 

х
2
 

х
 

Ф
 

СГ
в 

*
ф X

0
 

13
1

 о
о
 

^
4 Я
 

X
5

 
“

со
 Т

З 
" 

СО
 

х
 

5
 

2
 

СЛ
-*

й
 ^

ч
 

ф

ф

“
 

о
 

О
 

1
 

Т
З 

X
Го
 

о 
О

^
о

х
 

ГО
 

ч
■<
 

О
 

X
 

ч
 

О

ГО сп X X 
За
 

Ф
 

х Р
 З

а х

В
го

 
м

 
-П
 

О
ч
 Б
 
р

 
X
 

о
 
^

 
х
 

Ф
 

ТЗ
-0
 

1<
 ё

Б
 

О
 

"<

о
тз X оп

 т
з

2
 

^ 
5
 

сп
 

X 
о-

€
 

§ 
ГО
 

о 
2 

ТЗ
X 

ГО

ч
 

Ф
 

х
 т

з ф
О
 

Зэ
 

ф
Ф
 -

5 
X 

Р 
го 

^ 
ф
 

^

^
 

сг
ГО 

X
X
 т

з о
_
 

х 
Зз

л:
 

х 
X
 

о
X
 

2 
• 

2 ф

X 
X 

го 
•<

 
о
 

сп
 

х
 

х

03
1
 ш

 
X 

.X
 

о
Ф
 

05
о
 ф

 
о

Т
З 

х
X
 

о
Ф
 

2
 

Ф
 

X
 

х
 

со
х
 

1
•<
 

X
о х о

X
 

X 
ГО 

X
■5
 

8
го
 

го
 

р
 

го
 

X
 

го
ф
 

§ ф сг
го

-< X го о ч X X X тз о ф х ч ф

X 
X

тз
 

о 
о
 т

з
Ф
 

Н
ч 

8 
Ф
 

СО
а X го ф о ч X л: х 0 х 1 X ТЗ о ф ТЗ

- го

X 
ш

о
 

ш 
о
 

“
ГТ

| 
-Р

X
 

м
8
 

ё
° 

тз ф
СО
 

03
 

Го
 

ь
 

2
 

X 
Ф
 

со
 

X 
го 

X
 3

=
й
 
I

- 
г

О
 "

ч 
СП
 г

о 
сГ
 

X
 

Ф
 

Го
 

За
го м го о

а
 I

1
 

§
-С
 

Б
1
 

8 ф

X
 Г

О
о
 

8 
8
 

§ 
^
 

1<
 

ф
 

О
Е
 

8 
X
 

о

С 
^ 

г—
5
 

р
 

в

7 о̂ X го X X X /Ч го гп
X
 
5

 
о
 
>

 
2 

X
X 

»
ф
 

ш 
X 

го
0 

Ф
1

 
за

СГ
 

с< 5< в тз
 

5
ф Е
 

=1
Ф
 т

з 
X
 

о
X
 

X 
Х

с 
со со

За
 

О 
Т1
 З

з 
30 03
 

и
х
 

Р
ф
 

э
ч фсо
 

ч
ф
 

р

л: X оа
 ^

I
I -< л: X X

сг
 

Го
><
 

ф 
Ф
 

X 
Ф
 

Н
 

X 
ГО 

Ф
 

о
Х

с 
Ч

 
• 

ф X X X X ф о

о

тз
 

го
 

со
 

тз
 го СП 0
 ч го 1
 

X о ч 
ч

0
 

со
1 

Е 
СО 

го
ч
 

Р
 

сВ 
о 

>5 
го

Л
- 

“Г

§ 
I

п
 З

3
8 

ГО
!
1

1
 5

О
 П о

-а
 Б

В
 
“

х 
го

тз X
 

X х 
- 

ф О X ф 2 Ф X

аз го го

го -н -Ь
с со 4^ О

ф
 

8
Го 

й
о ф х 5
 

л
м

 т
з 

- 
о

^
8

4^
 О

 
ФЗр

13 О 2
 ^

 
>

 Р

3 Ф ■о X ^
 

ф
1

д
!

I 
“

Э
!

ГО Зэ X 2 х ТЗ о го X л *<

чс 1э х тз ф х ч О тз

]
р го го со о го м о го 4^ о о о

? 
о

3 го
тз

о 3 ф
 

-о
 

ф
 

2]

Ф
 

о 
р
 т

з
• • 

X 
+ 

•
-о
 г

о
'К

 го
СО
 

Г1
СЛ

со

о
 
^

<
 

со
X
 г

го
©

 о
X" о го гг о

0
3
 

т;
стз
 о

9
 2

-о
 ■ 

ел а о

X X * X X X тт тз го о X о о ф X X о X го X :х -X о го

§8
 

03
 л

0
3

гп “I тз >



со О
■О

н
о

7^
-н

ТЗ сг
ш

—| сг
го •<

X
о\

X
го

О —1 О
ш

X
го

X
го

X
го

X ш
Тз

X
ш X

X 0)
X о

со о
о

ы
н

тз
ш

03 *
т;

0)
го

0 <:

« 
"О

-Е
-

-&
 ш

О 
ё

ш
 ^

 
“ 

О)
-й
 ^ I О

) п
-Р

- "
О

О
 
“

 ш
■О о О О Ё] гп

го п ■О о Е р со I Л 5 о ■< ш —I го -Р 5 го =1 ~о ш ь сг IV
)

О IV
) -Р “I О ГО
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